Vát Község Önkormányzat Képviselő-testületének

4/2014. (II.14.) önkormányzati rendelete

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról,

valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról

szóló 14/2013.(XII.31.) önkormányzati rendelet 
egyes rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről
Vát Község Önkormányzat képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 1. § (2) bekezdésében 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában 32. § (3) bekezdésében, 35. § (2) bekezdésében, 37/A. § (3) bekezdésében, 38. § (9) bekezdésében, 45. § (2) bekezdésében, 46. § (1) bekezdésében, 49. § (3) bekezdésében, 58/B. § (2) bekezdésében 62. § (2) bekezdésében, és 92. § (2) bekezdésében, továbbá a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. (továbbiakban: Gyvt.) 21. § (1) bekezdésében 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§
Hatályát veszti a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 14/2013.(XII.31.) önkormányzati rendelet 4.§ a) pontja, 5.§ (1) b) pontja, valamint 7.§ és 8.§-a.

2.§

Ez a rendelet 2014. augusztus 1-jén lép hatályba és hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

Vát, 2014. február 13.
Bíró József 







dr. Váradi Renáta

polgármester








jegyző

Kihirdetve:

Vát, 2014. február 14.

dr. Váradi Renáta

jegyző
